Директору МАОУ СОШ
с углубленным изучением

отдельных предметов № 122
К.В. Терещенко

от ______________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающих по адресу:

_______________________________

Контактный телефон_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  организовать  для  моего  ребенка___________________________,  ученика
(-цы) _______класса индивидуальное обучение на дому в период с "___" _______ 20__
г. по "___" ________ 20__ г. по адресу __________________________________________
___________________________________________________________________________

Основание – медицинская справка, выданная ____________________________________
___________________________________________________________________________
________________________________________________________"___" ________ 20__ г.
                                     (наименование медицинского учреждения)

    Для организации обучения с использование дистанционных образовательных
технологий, техническими средствами обучения ребенок обеспечен/ не обеспечен,
имеется/ не имеется доступ к сети Интернет.                                       (Нужное подчеркнуть)
     (Нужное подчеркнуть)

С  нормативными документами по организации обучения на дому, Положением о
формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся, Положением об организации обучения по основным
общеобразовательным программам на дому, индивидуальным учебным планом,
расписанием уроков ознакомлен(а), претензий по организации процесса обучения и
содержанию образовательных программ не имею.

"___" ________ 20___ г.                           _______________/__________________________

                              подпись                                        Ф.И.О.